ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ได้ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น HSD EURO  
V 0.001%S จำนวน ๑๕,๐๐๐ ลิตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

น้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น HSD EURO V 0.001%S จำนวน ๑๕,๐๐๐ ลิตร ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท ปตท. จำกัด(มหาชน) (ส่งออก ,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๔,๗๕๙.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยห้าสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

(นายวัฒนา  ช่างเหลา)    

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น